
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

       Hoằng Kim, ngày 26 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Kiện toàn tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, 

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia  

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030 (Sau đây 

viết tắt là Đề án 06). 

 Thực hiện kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 23/02/2023 của UBND huyện 

Hoằng Hóa và Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 27/02/2023 của UBND xã Hoằng 

Kim về triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và 

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 

2030 ; 

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng-TK và Trưởng Công an xã. 

QUYẾT ĐỊNH:  

  Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 xã Hoằng Kim gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Quang Thành Chủ tịch UBND  Tổ trưởng 

2. Ông Lê Như Đông Phó chủ tịch UBND Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Văn Hưng Trưởng công an Tổ phó TTr 

4. Bà Lương Thị Hằng Công chức Văn Hóa-XH Tổ phó 

5. Ông Trịnh Tuấn Nguyện Công chức Văn phòng-TK Tổ phó 

6. Ông Lê Trường Minh Chủ tịch Mặt trận tổ quốc  Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Ngọc Lam Bí Thư Đoàn thanh niên Tổ viên 

8. Bà Lê Thị Lam Anh Chủ tịch hội Phụ nữ Tổ viên 

9. Ông Phạm Xuân Thụ Chủ tịch hội Cựu chiến binh Tổ viên 

10. Ông Lê Văn Công Chủ tịch hội Nông dân Tổ viên 

11. Bà Lê Thị Lan Công chức Văn hóa-LĐTB&XH Tổ viên 

12. Bà Nguyễn Thị Thủy Công chức Văn phòng-TK Tổ viên 

13. Bà Lê Thị Hằng Công chức Tư pháp-HT Tổ viên 

14. Bà Lê Thị Liên Công chức Địa chính-XD Tổ viên 

15. Ông Lê Khắc Anh Công chức Tư pháp-HT Tổ viên 

16. Bà Lê Thị Nam Công chức Tài chính-KT Tổ viên 



17. Bà Khương Thị Thu Công chức Tài chính-KT Tổ viên 

18. Bà Lê Thị Tình, Hiệu trưởng trường Mầm non Hoằng Kim Tổ viên 

19. Ông Trần Việt Hà Hiệu trưởng trường Tiểu học Hoằng Kim Tổ viên 

20. Bà Lê Thị Mai Hiệu trưởng trường THCS Hoằng Kim Tổ viên 

21. Ông Nguyễn Ngọc Dũng Trưởng trạm Y tế Tổ viên 

22. Ông Vũ Văn Luận BTCB-Trưởng thôn Nghĩa Phú Tổ viên 

23. Ông Nguyễn Ngọc Ưng BTCB-Trưởng thôn 1 Nghĩa Trang Tổ viên 

24. Ông Phạm Viết Vệ BTCB-Trưởng thôn 2 Nghĩa Trang Tổ viên 

25. Ông Nguyễn Văn Hải BTCB-Trưởng thôn Hiệp Thành Tổ viên 

26. Ông Bùi Văn Kính BTCB-Trưởng thôn My Du Tổ viên 

27. Ông Nguyễn Ngọc Khôi BTCB-Trưởng thôn Kim Sơn Tổ viên 
 

 Điều 2. Tổ giúp việc triển khai thực hiện Đề án sử dụng bộ máy của Công an 

xã Hoằng Kim gồm các ông, bà cụ thể:  

1. Ông Nguyễn Văn Hưng Trưởng Công an  Tổ trưởng 

2. Bà Lương Thị Hằng Công chức Văn hóa-XH  Tổ phó 

3. Ông Trịnh Tuấn Nguyện Công chức Văn phòng-TK  Tổ phó 

4. Ông Lưu Thanh Phó Trưởng công an  Tổ viên 

5. Bà Nguyễn Thị Nga Cán bộ Công an  Tổ viên 

6. Ông Hà Văn Tỉnh Cán bộ Công an  Tổ viên 

7. Ông Hà Văn Tăng Cán bộ Công an  Tổ viên 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 19/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND về kiện toàn tổ công tác triển 

khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục 

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030.  

 2. Trong trường hợp cần thiết, Công an xã quyết định việc bổ sung thay thế 

thành viên của Tổ công tác, thành lập các nhóm của tổ công tác để triển khai thực 

hiện Đề án.  

 3. Công chức Văn phòng-TK, Trưởng Công an xã, các ngành, đơn vị có liên 

quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 1 QĐ; 

- UBND huyện (b/c); 

- Đội QLHC – CA huyện (b/c); 

-TT đảng ủy, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Lưu VT. 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

 

 

 

 


		2024-10-01T15:27:11+0700


		2024-10-01T15:29:07+0700


		2024-10-01T15:29:08+0700




